
  

Numan Kurtulmuş: 3 terör örgütüyle
mücadele ediyoruz
Bakanlar Kurulu sonrası açıklamada bulunan Kurtulmuş "Türkiye, aynı anda PKK,Bakanlar Kurulu sonrası açıklamada bulunan Kurtulmuş "Türkiye, aynı anda PKK,
DAEŞ ve FETÖ ile mücadele ediyor" dedi.DAEŞ ve FETÖ ile mücadele ediyor" dedi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Bakanlar Kurulu sonrası açıklamada bulunan Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş'un satır
başları:

TÜRKİYE EŞ ZAMANLI OLARAK PKK, FETÖ VE DAEŞ İLE MÜCADELE EDİYORTÜRKİYE EŞ ZAMANLI OLARAK PKK, FETÖ VE DAEŞ İLE MÜCADELE EDİYOR

"Türkiye sadece FETÖ ile mücadele etmiyor. Türkiye 2015 itibariyle aktif ve eş zamanlı"Türkiye sadece FETÖ ile mücadele etmiyor. Türkiye 2015 itibariyle aktif ve eş zamanlı
olarak 3 terör örgütü PKK, FETÖ ve DAEŞ ile mücadele ediyor. Diğer irili ufaklı örgütlerolarak 3 terör örgütü PKK, FETÖ ve DAEŞ ile mücadele ediyor. Diğer irili ufaklı örgütler
de var. Biz her terör örgütüne karşılık gerekli adımları atacağız.de var. Biz her terör örgütüne karşılık gerekli adımları atacağız.

FIRAT KALKANI OPERASYONUFIRAT KALKANI OPERASYONU

Türkiye'nin Suriye'de yaptığı operasyonun 3 tane kırmızı çizgisi var. BunlardanTürkiye'nin Suriye'de yaptığı operasyonun 3 tane kırmızı çizgisi var. Bunlardan
birincisi Türkiye kendi şehirlerini Suriye'den kaynaklanan terör örgütlerindenbirincisi Türkiye kendi şehirlerini Suriye'den kaynaklanan terör örgütlerinden
korumak zorundadır. Kilis'e atılan roketleri gördünüz. Gaziantep'te 52 vatandaşımızıkorumak zorundadır. Kilis'e atılan roketleri gördünüz. Gaziantep'te 52 vatandaşımızı
DAEŞ'in nasıl şehit ettiğini gördünüz.DAEŞ'in nasıl şehit ettiğini gördünüz.

Suriye'nin Kuzeyi'nde oluşturulacak bir PYD koridorunun Suriye'nin bölünmesiSuriye'nin Kuzeyi'nde oluşturulacak bir PYD koridorunun Suriye'nin bölünmesi
anlamına geleceğine Türkiye izin vermeyecektir. anlamına geleceğine Türkiye izin vermeyecektir. 3. olarak ABD ile konuşulan bir konu3. olarak ABD ile konuşulan bir konu
var ki o da YPG'nin Fırat'ın Doğu'suna çekilmesi meselesi. Bu konudaki ısrarlıvar ki o da YPG'nin Fırat'ın Doğu'suna çekilmesi meselesi. Bu konudaki ısrarlı
taleplerimizi iletiyoruz ve mutabakatlarımızı hatırlatıyoruz. Özellikle Münbiç'te YPGtaleplerimizi iletiyoruz ve mutabakatlarımızı hatırlatıyoruz. Özellikle Münbiç'te YPG
güçlerinin Münbiç'i boşalttığını görüyoruz. Bu da olumlu bir gelişme. güçlerinin Münbiç'i boşalttığını görüyoruz. Bu da olumlu bir gelişme. Biz Rakka'da daBiz Rakka'da da
Musul'da da ılımlı muhaliflerin operasyonun ana hattını oluşturmasını istiyoruz.Musul'da da ılımlı muhaliflerin operasyonun ana hattını oluşturmasını istiyoruz.

OHAL SÜRESİNİN UZATILMASIOHAL SÜRESİNİN UZATILMASI

YPG'nin böyle bir operasyonda bulunmaması bizim için önemlidir. Cerablus ve El BabYPG'nin böyle bir operasyonda bulunmaması bizim için önemlidir. Cerablus ve El Bab
operasyonlarında olduğu gibi Rakka ve Musul'da da oradaki ılımlı muhalifler güçlerinoperasyonlarında olduğu gibi Rakka ve Musul'da da oradaki ılımlı muhalifler güçlerin
esasını teşkil etmelidir. esasını teşkil etmelidir. OHAL'in süresinin uzatılmasına ilişkin bir konu BakanlarOHAL'in süresinin uzatılmasına ilişkin bir konu Bakanlar
Kurulu'nda gündemimize gelmedi.Kurulu'nda gündemimize gelmedi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler Politika Haberleri Numan Kurtulmuş: 3 terör örgütüyle mücadele ediyoruz

Haber Merkezi 26.09.2016 - 13:32

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?
Ücretsiz Eğitim AlınÜcretsiz Eğitim Alın

META TRADER

Sürgün adası bitti mi, yerine neSürgün adası bitti mi, yerine ne
gelecek? Survivor'da yenigelecek? Survivor'da yeni
sistem!sistem!
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Zorlu karşılaşma! Konyaspor -Zorlu karşılaşma! Konyaspor -
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saat kaçta, hangi kanalda?saat kaçta, hangi kanalda?
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Fikirci Bey yazdı: ABD’NİN PANDEMİFikirci Bey yazdı: ABD’NİN PANDEMİ
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Sürgün adası bitti mi, yerine ne gelecek?Sürgün adası bitti mi, yerine ne gelecek?
Survivor'da yeni sistem!Survivor'da yeni sistem!

MEDYA00

Bitcoin sizi zengin yapabilirBitcoin sizi zengin yapabilir
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Turkovac'a gönüllü gençler aranıyorTurkovac'a gönüllü gençler aranıyor
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Krasnodar'ın kaptanı Krychowiak, yabancıKrasnodar'ın kaptanı Krychowiak, yabancı
oyuncuları ayrılmaya ikna ettioyuncuları ayrılmaya ikna etti
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